
Competicio: XVIII Marato de Calvià (42,195 m)
Acta:
Data: 11-dic-11

Lloc: Calvià
Organitza: Ada Calvià y Ajuntament de Calvià

Dorsal Nom i Llinatges Any nax
CURSA 

Club/Ciutat TempsPos - Km 10 Pos -Km 21

42.195 Metres

Pos - Km 30

1
Temps RealMitja

104 Tofol Castañer Bernat 1972 Mallorca a Dalt de Tot1 2:30:120:35:06 1:13:23 1:44:341 - 1 - 1 -M-35 2:30:103:34 m/km1

2 José Antonio Requejo Santos 1982 Club Atletismo Murcia2 2:36:290:35:06 1:13:53 1:48:562 - 2 - 2 -Sr 2:36:293:43 m/km1

80 Tolo Fiol Soler 1967 Atletisme Inca-Gardenhotels.com3 2:46:100:38:34 1:21:26 1:57:313 - 3 - 3 -M-40 2:46:103:56 m/km1

136 Raul Casado Cantarellas 1975  4 2:55:230:39:47 1:24:11 2:01:546 - 4 - 4 -M-35 2:55:174:09 m/km2

97 Francisco Dominguez Muñoz 1969 C.A.Pollença5 2:56:280:41:23 1:26:55 2:04:599 - 9 - 8 -M-40 2:56:274:11 m/km2

23 James Charlton  1969  6 2:56:280:39:46 1:24:20 2:02:005 - 5 - 5 -M-40 2:56:264:11 m/km3

151 Alfred Mus Malleu 1962 Wmm7 2:57:500:41:23 1:26:55 2:05:0010 - 8 - 9 -M-45 2:57:494:13 m/km1

109 Daniel Muñoz Perez 1976 Club Atletisme Sa Pobla8 2:58:330:38:48 1:25:12 2:04:294 - 6 - 6 -M-35 2:58:334:14 m/km3

102 Gabriel Bonnín Rodríguez 1971  9 2:58:430:41:21 1:27:00 2:05:578 - 10 - 10 -M-40 2:58:404:14 m/km4

89 Adrian Drzyzga  1970 Sport A Med10 2:58:520:42:38 1:29:19 2:07:4114 - 14 - 13 -M-40 2:58:474:14 m/km5

78 Jan Ole Luuk  1971 Scc Berlin11 2:59:030:43:45 1:30:50 2:08:3719 - 16 - 14 -M-40 2:58:574:15 m/km6

87 Antoni Coll Isern 1973 Mallorca Adalt De Tot12 3:01:440:40:41 1:26:31 2:04:447 - 7 - 7 -M-35 3:01:414:18 m/km4

111 Alvaro Rey Vazquez 1985 Tgk Trigipsy Kings13 3:02:050:41:49 1:28:22 2:07:0312 - 11 - 11 -Sr 3:02:034:19 m/km2

122 Jaume Vives Melià 1965 C.A.Pollença14 3:02:050:41:49 1:28:22 2:07:0311 - 12 - 12 -M-45 3:02:034:19 m/km2

112 Miquel Cabrer Morales 197015 3:02:350:44:24 1:31:26 2:09:2323 - 17 - 15 -M-40 3:02:114:20 m/km7 Calvia

132 Vicenç Rocamora Duran 1968 CAMI - GardenHotels.com16 3:02:390:44:18 1:32:26 2:09:5321 - 20 - 17 -M-40 3:02:344:20 m/km8

115 Jaume Manuel Garcia Oliver 1982 Club Triatló Portocolom17 3:03:500:42:56 1:30:49 2:09:2515 - 15 - 16 -Sr 3:03:474:21 m/km3

107 Toni Contesti Coll 1969 Xtrm18 3:07:220:46:46 1:35:33 2:14:1841 - 30 - 23 -M-40 3:07:074:26 m/km9

13 Carlos Muñoz Fernandez 1969 Bimont - CC. Andratx.es19 3:10:560:46:46 1:35:34 2:15:3542 - 33 - 25 -M-40 3:10:374:32 m/km10

56 Gubertas Trubila 196420 3:13:000:45:38 1:36:35 2:18:3032 - 36 - 33 -M-45 3:12:584:34 m/km3

55 Virginijus Valevicius 196221 3:13:350:45:38 1:36:35 2:18:3033 - 37 - 32 -M-45 3:13:334:35 m/km4

96 Guillem Mascaró Capó 1980 CAMI - GardenHotels.com22 3:14:140:43:44 1:31:51 2:11:2218 - 19 - 19 -Sr 3:14:084:36 m/km4

128 Joan Andreu Ramis Banús 1979 CAMI - GardenHotels.com23 3:14:140:43:44 1:31:51 2:11:2217 - 18 - 18 -Sr 3:14:084:36 m/km5

48 Miquel Gomila Gutierrez 1983 Comercial Sansaloni24 3:15:080:44:24 1:32:47 2:13:3624 - 21 - 21 -Sr 3:14:584:37 m/km6

16 Eneko Hernandez Carr 1975  25 3:15:330:44:11 1:32:48 2:13:3620 - 23 - 22 -M-35 3:15:274:38 m/km5
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145 Fermin Orrantia Ajenjo 1960 Atletisme Inca-Gardenhotels.com26 3:15:340:44:21 1:32:47 2:13:3622 - 22 - 20 -M-50 3:15:284:38 m/km1

54 Javier Valens Gomila 196627 3:15:360:46:49 1:37:51 2:19:1643 - 39 - 34 -M-45 3:15:214:38 m/km5

83 Ernest Mas Miro 1968 Asociacion Atletas Veteranos28 3:16:150:47:14 1:38:40 2:20:3249 - 45 - 38 -M-40 3:16:124:39 m/km11

84 Vicente Carrera Sanchez 1969 C.A. Fidipides29 3:16:370 - 0 - 0 -M-40 4:40 m/km12

27 Jose Antonio Herrero Gutierrez 1961 Parquesport Valladolid30 3:17:230:45:06 1:35:01 2:17:3627 - 28 - 29 -M-50 3:17:214:41 m/km2

143 Daniel Deya Amengual 1973  31 3:17:410:47:14 1:38:40 2:20:3150 - 44 - 37 -M-35 3:17:364:41 m/km6

58 Alfonso Quijano Teran 1949 C. Marathon Portitxol32 3:18:000:46:51 1:37:53 2:19:2144 - 42 - 36 -M-60 3:17:454:42 m/km1

10 Pablo Quijano Badiola 1978 C. Marathon Portitxol33 3:18:060:46:51 1:37:53 2:19:2145 - 41 - 35 -Sr 3:17:514:42 m/km7

82 Sebastià Vich Tous 1973 Ada Calvià34 3:18:580:45:59 1:35:12 2:16:2936 - 29 - 26 -M-35 3:18:344:43 m/km7

113 Ruben Blanco Cantero 1980 Athletic Club35 3:18:590:49:44 1:45:55 2:26:3559 - 70 - 47 -Sr 3:18:384:43 m/km8

94 Miguel Oliver Miro 1967 Sa Milana - Alaro36 3:19:410:46:04 1:35:33 2:17:3737 - 31 - 30 -M-40 3:19:394:44 m/km13

106 Rafel Payeras Cifre 196737 3:22:140:49:26 1:40:56 2:23:1255 - 50 - 42 -M-40 3:21:544:48 m/km14  

46 Alejandro Jose  Gonzalez Sanz 1963  38 3:23:460:46:56 1:38:54 2:23:2248 - 47 - 43 -M-45 3:23:424:50 m/km6

131 Felip Morell Rullan 1978 Circulo Sollerense39 3:24:190:45:07 1:34:33 2:16:4428 - 25 - 27 -Sr 3:24:014:51 m/km9

100 Francisco Tomas Alonso 1981  40 3:25:210:49:28 1:42:01 2:26:0257 - 54 - 46 -Sr 3:25:174:52 m/km10

138 Juan Luis Castillo Quesada 1983  41 3:25:460:46:52 1:36:24 2:18:1646 - 35 - 31 -Sr 3:25:084:53 m/km11

41 Stephen Kenworthy  1967  42 3:28:260:47:59 1:39:37 2:24:1652 - 49 - 45 -M-40 3:28:084:56 m/km15

126 Juan Luis Iglesias Palma 1965 Ada Calvia43 3:30:260:47:53 1:41:58 2:28:0551 - 52 - 52 -M-45 3:30:244:59 m/km7

120 Antoni Figuerola Picornell 1947 Fondistes Llubi44 3:30:310:49:23 1:43:54 2:29:1354 - 57 - 56 -M-60 3:30:174:59 m/km2

11 Bienvenido Parrilla Parrilla 1950 A.V.E45 3:30:510:45:52 1:37:34 2:22:3034 - 38 - 41 -M-60 3:30:505:00 m/km3

99 Jaume Borràs Sbert 1966 C.M. Mallorca Toni Peña46 3:30:520:45:31 1:35:42 2:21:2231 - 34 - 39 -M-45 3:30:365:00 m/km8

90 Alberto Tapias Fernández 1983  47 3:31:240:50:53 1:44:46 2:29:0771 - 63 - 55 -Sr 3:30:475:01 m/km12

32 Miquel Melià Roig 1957 C. Marathon Portitxol48 3:31:540:49:55 1:44:10 2:28:3360 - 59 - 53 -M-50 3:31:375:01 m/km3

40 Miquel Manresa Adrover 1965 Marathon Portitxol49 3:31:540:49:55 1:44:10 2:28:3361 - 58 - 54 -M-45 3:31:375:01 m/km9

117 Tomeu Pont Febrer 1961 C.A. Montuïri 91.850 3:32:120:48:47 1:42:33 2:26:5953 - 55 - 51 -M-50 3:31:535:02 m/km4

42 Steve Paull  1953  51 3:32:240:46:38 1:41:07 2:26:5640 - 51 - 49 -M-55 3:32:155:02 m/km1

7 Antonio Oliver Gomis 1956 Independiente52 3:33:200:50:39 1:45:33 2:31:5669 - 67 - 64 -M-55 3:33:045:03 m/km2

130 Juan Salguero Martinez 1976 Circulo Sollerense53 3:33:340:50:23 1:44:41 2:29:2065 - 62 - 57 -M-35 3:33:105:04 m/km8

146 Toni Milan Julia 1976 Amics De Lloseta54 3:33:580:52:21 1:45:35 2:30:1484 - 68 - 60 -M-35 3:33:385:04 m/km9

152 David Sanchez Sanchez 1977 Club Esportiu Atletisme Balear55 3:34:320:45:07 1:35:34 2:21:3129 - 32 - 40 -Sr 3:34:325:05 m/km13

85 Dani Salas Navarro 1981 U T S T56 3:34:330:49:28 1:42:01 2:29:4756 - 53 - 59 -Sr 3:34:295:05 m/km14

25 Javier Lerma Bauza 1984  57 3:35:240:53:59 1:51:50 2:35:2097 - 90 - 69 -Sr 3:35:145:06 m/km15

20 Ettlin Peter  Johann 1957 Pastameler58 3:35:510:45:54 1:38:19 2:26:5035 - 43 - 48 -M-50 3:35:465:07 m/km5

76 Warren D\'Rozario  1957 100 Marathon Club Gb59 3:36:200:50:36 1:45:06 2:31:3768 - 65 - 63 -M-50 3:35:465:08 m/km6
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53 Valentin Martin Castillo 1975 Belori Bike60 3:36:390:51:24 1:48:06 2:34:5574 - 75 - 68 -M-35 3:36:255:08 m/km10

144 Jaime Bosch Serrano 1983 Foto Ruano61 3:39:130:55:02 1:51:50 2:36:50102 - 91 - 77 -Sr 3:38:485:12 m/km16

114 Juan Jose Gonzalez Vann 1967 Club Gymnápolis de Sóller62 3:39:200:50:42 1:45:15 2:31:3670 - 66 - 62 -M-40 3:39:165:12 m/km16

149 Toni Tudela Villalonga 1973 Sis De Bunyola63 3:40:010:50:36 1:46:01 2:32:4967 - 71 - 66 -M-35 3:39:435:13 m/km11

92 Jaime De La Portilla Colom 1972 GM Gorg64 3:40:580:52:38 1:49:07 2:35:5985 - 79 - 73 -M-35 3:40:155:14 m/km12

38 Paul Cherry  1966  65 3:41:000:53:34 1:52:30 2:37:5896 - 93 - 81 -M-45 3:40:375:14 m/km10

125 Juan Antonio Vercher Palmer 1975 No Te Pares Team66 3:41:540:52:55 1:51:58 2:36:1089 - 92 - 74 -M-35 3:41:315:16 m/km13

108 Francisco Daniel Sánchez Garci 1972 Castellers De Mallorca67 3:42:110:53:25 1:52:39 2:38:5993 - 95 - 87 -M-35 3:41:525:16 m/km14

133 Mateu Oliver Munar 1969 Montuïri68 3:42:110:52:05 1:47:30 2:35:2479 - 72 - 71 -M-40 3:41:505:16 m/km17

110 Enric De La Calle Jauset 1972 Castellers De Mallorca69 3:42:110:53:25 1:52:47 2:38:5892 - 96 - 86 -M-35 3:41:525:16 m/km15

75 Achim Hake  1965  70 3:42:210:50:18 1:45:46 2:32:2763 - 69 - 65 -M-45 3:42:025:16 m/km11

81 Juan Jerónimo Adrover Bonet 1977 No Te Pares Team71 3:42:410:52:55 1:53:36 2:38:5590 - 99 - 85 -Sr 3:42:185:17 m/km17

21 Gavyn  Palmer  1984  72 3:42:520:49:55 1:44:25 2:31:2462 - 61 - 61 -Sr 3:42:065:17 m/km18

141 Jaume Torrandell Fiol 1963  73 3:43:190:51:20 1:47:57 2:35:2372 - 73 - 70 -M-45 3:42:505:18 m/km12

9 Joan Munar Malondra 1958 C. Marathon Portitxol74 3:43:410:51:56 1:49:17 2:37:0077 - 81 - 78 -M-50 3:43:245:18 m/km7

44 Pedro Campaner Alomar 1949 C. Marathon Portitxol75 3:43:410:51:56 1:49:17 2:37:0078 - 82 - 79 -M-60 3:43:245:18 m/km4

147 Miguel Planas Zotes 1969  76 3:45:240:49:34 1:44:11 2:29:3958 - 60 - 58 -M-40 3:45:105:21 m/km18

37 Nigel Cornish  1972  77 3:45:470:52:10 1:49:32 2:35:5582 - 84 - 72 -M-35 3:45:365:21 m/km16

127 Ken Williams  1967 C.A. Fidipides78 3:45:470:45:02 1:34:33 2:15:1725 - 26 - 24 -M-40 3:45:435:21 m/km19

43 Thomas Steffen  1979 Club Triatlon Sa Pobla79 3:47:110:52:10 1:49:09 2:37:0181 - 80 - 80 -Sr 3:46:445:23 m/km19

137 Guillermo Soler Serra 1969  80 3:47:460:55:29 1:56:29 2:45:20109 - 105 - 97 -M-40 3:47:065:24 m/km20

26 Jose Martinez Paula 1976 Yourself81 3:48:370:50:27 1:45:03 2:33:5366 - 64 - 67 -M-35 3:48:295:25 m/km17

14 Darren Roland  1986  82 3:50:500:54:56 1:53:03 2:41:00101 - 98 - 90 -Sr 3:50:045:28 m/km20

135 Joan Bonet Ubierna 1978  83 3:51:270:46:56 1:37:52 2:24:0547 - 40 - 44 -Sr 3:51:185:29 m/km21

30 Lian O\'Brien  1973  84 3:52:050:52:08 1:50:40 2:39:4080 - 86 - 88 -M-35 3:52:015:30 m/km18

28 Jose Antonio Perez Cánovas 1977 Club Triatlon Murcia85 3:52:390:52:38 1:49:06 2:38:1787 - 78 - 82 -Sr 3:52:195:31 m/km22

116 Alejandro Garrido Sanchez 1971 GM Gorg86 3:52:590:55:33 1:56:38 2:46:03110 - 107 - 100 -M-35 3:52:185:31 m/km19

142 Josep Antoni Higueras León 1968 Club AtlèTic Palafrugell87 3:53:000:51:23 1:48:57 2:38:4873 - 77 - 84 -M-40 3:52:525:31 m/km21

36 Nigel Arthur  1951  88 3:53:060:54:45 1:53:41 2:43:26100 - 100 - 94 -M-60 3:52:495:31 m/km5

124 Jaime Nicolau Barcelo 1970 Sa Milana - Alaro89 3:55:060:54:25 1:54:34 2:45:3299 - 102 - 98 -M-40 3:54:475:34 m/km22

88 Pedro Antonio Mora Garí 1975 Bob Esponja Runners.90 3:55:570:52:11 1:49:17 2:36:4583 - 83 - 76 -M-35 3:55:415:36 m/km20

33 Mark Francis  1957  91 3:56:310:46:21 1:39:34 2:26:5638 - 48 - 50 -M-50 3:56:185:36 m/km8

123 Carmen Morey Bauza 1980 Sa Milana - Alaro92 3:56:530:55:28 1:56:47 2:47:20108 - 109 - 103 -Sr 3:56:325:37 m/km1

101 Carlos Martínez Llompart 1978 Club Esportiu Atletisme Balear93 3:56:550:56:20 1:57:15 2:47:20114 - 110 - 102 -Sr 3:56:255:37 m/km23
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129 Roman Morell Stemmler 1979 Sa Milana - Alaro94 3:56:550:55:27 1:56:46 2:47:20107 - 108 - 101 -Sr 3:56:345:37 m/km24

118 Toni Payeras  Moragues 1979 Club Gymnápolis de Sóller95 3:56:570:53:30 1:52:47 2:47:2095 - 97 - 104 -Sr 3:56:505:37 m/km25

77 Xesc Aloy Llado 1964  96 3:57:020:53:29 1:52:30 2:42:4694 - 94 - 93 -M-45 3:56:435:37 m/km13

139 Jordi Morell Rullan 1978  97 3:57:480:52:59 1:50:59 2:40:0591 - 87 - 89 -Sr 3:57:285:38 m/km26

24 James Morrison  1952  98 3:58:370:56:11 1:57:36 2:48:38113 - 111 - 105 -M-55 3:58:315:39 m/km3

153 Manuel Piñar Molina 1981  99 4:00:410:52:38 1:49:33 2:41:2286 - 85 - 92 -Sr 4:00:225:42 m/km27

134 Ciceró Pascual Cardona 1983  100 4:00:440:51:28 1:51:08 2:43:2875 - 88 - 95 -Sr 4:00:365:42 m/km28

52 Brian Mills 1955101 4:01:220:52:38 1:51:47 2:44:3988 - 89 - 96 -M-55 4:01:195:43 m/km4

150 Damia Llompart Campaner 1970  102 4:01:500:51:28 1:48:17 2:38:3876 - 76 - 83 -M-40 4:01:355:44 m/km23

154 Miquel Angel Esteva Castro 1955 Independiente103 4:07:320:55:12 1:56:13 2:49:34104 - 104 - 107 -M-55 4:07:165:52 m/km5

67 Hermann Levermann 1944 Polizei Köln104 4:08:170:55:13 1:56:31 2:49:27105 - 106 - 106 -M-65 4:08:015:53 m/km1

6 Andrew Walker  1956  105 4:08:290:56:06 1:58:09 2:50:51112 - 112 - 108 -M-55 4:08:055:53 m/km6

45 Tina Kenworthy  1966  106 4:08:540:55:20 1:58:38 2:52:38106 - 113 - 110 -W-45 4:08:285:54 m/km1

140 Javier Jimenez Pueyo 1973 Corredors.Cat107 4:11:080:57:22 2:00:16 2:52:08118 - 115 - 109 -M-35 4:10:275:57 m/km21

148 Sixto Ruiz Olivares 1975 Club Esportiu Atletisme Balear108 4:11:140:58:31 2:03:59 2:58:24122 - 121 - 115 -M-35 4:10:475:57 m/km22

19 Esa Nieminen Aulis 1955 JäRvenpäÄ109 4:15:050:56:06 2:00:26 2:55:40111 - 116 - 113 -M-55 4:14:576:03 m/km7

8 Arthur Zammit  1970 Telford Harriers110 4:18:040:56:23 2:02:35 3:01:24115 - 118 - 118 -M-40 4:17:306:07 m/km24

31 Luis Fonteboa Sanchez 1982  111 4:20:420:55:07 1:54:58 2:45:33103 - 103 - 99 -Sr 4:20:376:11 m/km29

5 Andreu Burguera Vidal 1957  112 4:23:090:45:27 1:38:44 2:36:4030 - 46 - 75 -M-50 4:22:556:14 m/km9

47 Manuela Vos  1968  113 4:23:320:57:06 2:00:15 2:55:40117 - 114 - 114 -W-40 4:22:536:15 m/km1

35 Martin Mcconnell  1973  114 4:24:291:05:18 2:13:36 3:09:19125 - 125 - 121 -M-35 4:24:096:16 m/km23

29 José Antonio Escobar Rodriguez 1976 Resl Club NáUtico De Palma115 4:24:461:02:02 2:08:32 3:04:56123 - 123 - 120 -M-35 4:24:136:16 m/km24

34 Martin Bush  1958  116 4:25:350:57:50 2:02:53 2:58:49120 - 119 - 117 -M-50 4:24:526:18 m/km10

39 Pauline Howes  1951 100 Marathon Club Gb117 4:43:001:02:45 2:12:00 3:14:54124 - 124 - 122 -W-60 4:42:256:42 m/km1

57 José Guillermo Contestí Seguí 1965 Ada Calvià118 4:44:570:57:04 2:00:55 2:58:30116 - 117 - 116 -M-45 4:44:5828:30 m/km14

22 Gennady Gafarov  1962 Individual119 4:57:081:07:18 2:23:04 3:28:27126 - 126 - 124 -M-45 4:56:547:03 m/km15

51 John Mcdonals 1943120 5:02:451:08:46 2:25:07 3:29:41127 - 127 - 125 -M-65 5:02:167:11 m/km2

15 Deryck Hutchinson  1955  121 5:06:260:57:48 2:05:15 3:15:40119 - 122 - 123 -M-55 5:06:007:16 m/km8
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Competicio: XVIII Marato de Calvià (42,195 m)
Acta:
Data: 11-dic-11

Lloc: Calvià
Organitza: Ada Calvià y Ajuntament de Calvià

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Temps Mitja

42.195 Metres

123 Carmen Morey Bauza 1980 Sa Milana - Alaro1 3:56:53 5:37 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Temps Mitja

42.195 Metres

47 Manuela Vos  1968  1 4:23:32 6:15 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

Temps Mitja

42.195 Metres

45 Tina Kenworthy  1966  1 4:08:54 5:54 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANES W-60 FEMENI/ VETERANAS W-60 FEMENINO

Temps Mitja

42.195 Metres

39 Pauline Howes  1951 100 Marathon Club Gb1 4:43:00 6:42 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

Temps Mitja

42.195 Metres

2 José Antonio Requejo Santos 1982 Club Atletismo Murcia1 2:36:29 3:43 m/km

111 Alvaro Rey Vazquez 1985 Tgk Trigipsy Kings2 3:02:05 4:19 m/km

115 Jaume Manuel Garcia Oliver 1982 Club Triatló Portocolom3 3:03:50 4:21 m/km

96 Guillem Mascaró Capó 1980 CAMI - GardenHotels.com4 3:14:14 4:36 m/km

128 Joan Andreu Ramis Banús 1979 CAMI - GardenHotels.com5 3:14:14 4:36 m/km

48 Miquel Gomila Gutierrez 1983 Comercial Sansaloni6 3:15:08 4:37 m/km

10 Pablo Quijano Badiola 1978 C. Marathon Portitxol7 3:18:06 4:42 m/km

113 Ruben Blanco Cantero 1980 Athletic Club8 3:18:59 4:43 m/km

131 Felip Morell Rullan 1978 Circulo Sollerense9 3:24:19 4:51 m/km

100 Francisco Tomas Alonso 1981  10 3:25:21 4:52 m/km

138 Juan Luis Castillo Quesada 1983  11 3:25:46 4:53 m/km

90 Alberto Tapias Fernández 1983  12 3:31:24 5:01 m/km

152 David Sanchez Sanchez 1977 Club Esportiu Atletisme Balear13 3:34:32 5:05 m/km

85 Dani Salas Navarro 1981 U T S T14 3:34:33 5:05 m/km

25 Javier Lerma Bauza 1984  15 3:35:24 5:06 m/km

144 Jaime Bosch Serrano 1983 Foto Ruano16 3:39:13 5:12 m/km

81 Juan Jerónimo Adrover Bonet 1977 No Te Pares Team17 3:42:41 5:17 m/km

21 Gavyn  Palmer  1984  18 3:42:52 5:17 m/km

43 Thomas Steffen  1979 Club Triatlon Sa Pobla19 3:47:11 5:23 m/km

14 Darren Roland  1986  20 3:50:50 5:28 m/km

135 Joan Bonet Ubierna 1978  21 3:51:27 5:29 m/km

28 Jose Antonio Perez Cánovas 1977 Club Triatlon Murcia22 3:52:39 5:31 m/km

101 Carlos Martínez Llompart 1978 Club Esportiu Atletisme Balear23 3:56:55 5:37 m/km

129 Roman Morell Stemmler 1979 Sa Milana - Alaro24 3:56:55 5:37 m/km

118 Toni Payeras  Moragues 1979 Club Gymnápolis de Sóller25 3:56:57 5:37 m/km

139 Jordi Morell Rullan 1978  26 3:57:48 5:38 m/km

153 Manuel Piñar Molina 1981  27 4:00:41 5:42 m/km

134 Ciceró Pascual Cardona 1983  28 4:00:44 5:42 m/km

31 Luis Fonteboa Sanchez 1982  29 4:20:42 6:11 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35MASCULINO

Temps Mitja

42.195 Metres

104 Tofol Castañer Bernat 1972 Mallorca a Dalt de Tot1 2:30:12 3:34 m/km

136 Raul Casado Cantarellas 1975  2 2:55:23 4:09 m/km

109 Daniel Muñoz Perez 1976 Club Atletisme Sa Pobla3 2:58:33 4:14 m/km

87 Antoni Coll Isern 1973 Mallorca Adalt De Tot4 3:01:44 4:18 m/km

16 Eneko Hernandez Carr 1975  5 3:15:33 4:38 m/km

143 Daniel Deya Amengual 1973  6 3:17:41 4:41 m/km

82 Sebastià Vich Tous 1973 Ada Calvià7 3:18:58 4:43 m/km

130 Juan Salguero Martinez 1976 Circulo Sollerense8 3:33:34 5:04 m/km

146 Toni Milan Julia 1976 Amics De Lloseta9 3:33:58 5:04 m/km

53 Valentin Martin Castillo 1975 Belori Bike10 3:36:39 5:08 m/km

149 Toni Tudela Villalonga 1973 Sis De Bunyola11 3:40:01 5:13 m/km

92 Jaime De La Portilla Colom 1972 GM Gorg12 3:40:58 5:14 m/km

125 Juan Antonio Vercher Palmer 1975 No Te Pares Team13 3:41:54 5:16 m/km

108 Francisco Daniel Sánchez Garci 1972 Castellers De Mallorca14 3:42:11 5:16 m/km

110 Enric De La Calle Jauset 1972 Castellers De Mallorca15 3:42:11 5:16 m/km

37 Nigel Cornish  1972  16 3:45:47 5:21 m/km

26 Jose Martinez Paula 1976 Yourself17 3:48:37 5:25 m/km

30 Lian O\'Brien  1973  18 3:52:05 5:30 m/km

116 Alejandro Garrido Sanchez 1971 GM Gorg19 3:52:59 5:31 m/km

88 Pedro Antonio Mora Garí 1975 Bob Esponja Runners.20 3:55:57 5:36 m/km

140 Javier Jimenez Pueyo 1973 Corredors.Cat21 4:11:08 5:57 m/km

148 Sixto Ruiz Olivares 1975 Club Esportiu Atletisme Balear22 4:11:14 5:57 m/km

35 Martin Mcconnell  1973  23 4:24:29 6:16 m/km

29 José Antonio Escobar Rodriguez 1976 Resl Club NáUtico De Palma24 4:24:46 6:16 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASC

Temps Mitja

42.195 Metres

80 Tolo Fiol Soler 1967 Atletisme Inca-Gardenhotels.com1 2:46:10 3:56 m/km

97 Francisco Dominguez Muñoz 1969 C.A.Pollença2 2:56:28 4:11 m/km

23 James Charlton  1969  3 2:56:28 4:11 m/km

102 Gabriel Bonnín Rodríguez 1971  4 2:58:43 4:14 m/km

89 Adrian Drzyzga  1970 Sport A Med5 2:58:52 4:14 m/km

78 Jan Ole Luuk  1971 Scc Berlin6 2:59:03 4:15 m/km

112 Miquel Cabrer Morales 19707 3:02:35Calvia 4:20 m/km

132 Vicenç Rocamora Duran 1968 CAMI - GardenHotels.com8 3:02:39 4:20 m/km

107 Toni Contesti Coll 1969 Xtrm9 3:07:22 4:26 m/km

13 Carlos Muñoz Fernandez 1969 Bimont - CC. Andratx.es10 3:10:56 4:32 m/km

83 Ernest Mas Miro 1968 Asociacion Atletas Veteranos11 3:16:15 4:39 m/km

84 Vicente Carrera Sanchez 1969 C.A. Fidipides12 3:16:37 4:40 m/km

94 Miguel Oliver Miro 1967 Sa Milana - Alaro13 3:19:41 4:44 m/km

106 Rafel Payeras Cifre 196714 3:22:14 4:48 m/km

41 Stephen Kenworthy  1967  15 3:28:26 4:56 m/km

114 Juan Jose Gonzalez Vann 1967 Club Gymnápolis de Sóller16 3:39:20 5:12 m/km

133 Mateu Oliver Munar 1969 Montuïri17 3:42:11 5:16 m/km

147 Miguel Planas Zotes 1969  18 3:45:24 5:21 m/km

127 Ken Williams  1967 C.A. Fidipides19 3:45:47 5:21 m/km

137 Guillermo Soler Serra 1969  20 3:47:46 5:24 m/km

142 Josep Antoni Higueras León 1968 Club AtlèTic Palafrugell21 3:53:00 5:31 m/km

124 Jaime Nicolau Barcelo 1970 Sa Milana - Alaro22 3:55:06 5:34 m/km

150 Damia Llompart Campaner 1970  23 4:01:50 5:44 m/km

8 Arthur Zammit  1970 Telford Harriers24 4:18:04 6:07 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASC

Temps Mitja

42.195 Metres

151 Alfred Mus Malleu 1962 Wmm1 2:57:50 4:13 m/km

122 Jaume Vives Melià 1965 C.A.Pollença2 3:02:05 4:19 m/km

56 Gubertas Trubila 19643 3:13:00 4:34 m/km

55 Virginijus Valevicius 19624 3:13:35 4:35 m/km

54 Javier Valens Gomila 19665 3:15:36 4:38 m/km

46 Alejandro Jose  Gonzalez Sanz 1963  6 3:23:46 4:50 m/km

126 Juan Luis Iglesias Palma 1965 Ada Calvia7 3:30:26 4:59 m/km

99 Jaume Borràs Sbert 1966 C.M. Mallorca Toni Peña8 3:30:52 5:00 m/km

40 Miquel Manresa Adrover 1965 Marathon Portitxol9 3:31:54 5:01 m/km

38 Paul Cherry  1966  10 3:41:00 5:14 m/km

75 Achim Hake  1965  11 3:42:21 5:16 m/km

141 Jaume Torrandell Fiol 1963  12 3:43:19 5:18 m/km

77 Xesc Aloy Llado 1964  13 3:57:02 5:37 m/km

57 José Guillermo Contestí Seguí 1965 Ada Calvià14 4:44:57 28:30 m/km

22 Gennady Gafarov  1962 Individual15 4:57:08 7:03 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja

42.195 Metres

145 Fermin Orrantia Ajenjo 1960 Atletisme Inca-Gardenhotels.com1 3:15:34 4:38 m/km

27 Jose Antonio Herrero Gutierrez 1961 Parquesport Valladolid2 3:17:23 4:41 m/km

32 Miquel Melià Roig 1957 C. Marathon Portitxol3 3:31:54 5:01 m/km

117 Tomeu Pont Febrer 1961 C.A. Montuïri 91.84 3:32:12 5:02 m/km

20 Ettlin Peter  Johann 1957 Pastameler5 3:35:51 5:07 m/km

76 Warren D\'Rozario  1957 100 Marathon Club Gb6 3:36:20 5:08 m/km

9 Joan Munar Malondra 1958 C. Marathon Portitxol7 3:43:41 5:18 m/km

33 Mark Francis  1957  8 3:56:31 5:36 m/km

5 Andreu Burguera Vidal 1957  9 4:23:09 6:14 m/km

34 Martin Bush  1958  10 4:25:35 6:18 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Temps Mitja

42.195 Metres

42 Steve Paull  1953  1 3:32:24 5:02 m/km

7 Antonio Oliver Gomis 1956 Independiente2 3:33:20 5:03 m/km

24 James Morrison  1952  3 3:58:37 5:39 m/km

52 Brian Mills 19554 4:01:22 5:43 m/km

154 Miquel Angel Esteva Castro 1955 Independiente5 4:07:32 5:52 m/km

6 Andrew Walker  1956  6 4:08:29 5:53 m/km

19 Esa Nieminen Aulis 1955 JäRvenpäÄ7 4:15:05 6:03 m/km

15 Deryck Hutchinson  1955  8 5:06:26 7:16 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Temps Mitja

42.195 Metres

58 Alfonso Quijano Teran 1949 C. Marathon Portitxol1 3:18:00 4:42 m/km

120 Antoni Figuerola Picornell 1947 Fondistes Llubi2 3:30:31 4:59 m/km

11 Bienvenido Parrilla Parrilla 1950 A.V.E3 3:30:51 5:00 m/km

44 Pedro Campaner Alomar 1949 C. Marathon Portitxol4 3:43:41 5:18 m/km

36 Nigel Arthur  1951  5 3:53:06 5:31 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Temps Mitja

42.195 Metres

67 Hermann Levermann 1944 Polizei Köln1 4:08:17 5:53 m/km

51 John Mcdonals 19432 5:02:45 7:11 m/km

Página 3 de 3

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895


